曲江区食品药品监督管理局
关于不合格食品核查处置情况的通告
韶关市食品药品监督管理转发的《关于抽验不合格食品的核查函》（韶食药监稽函[2018]220号），涉及我区经营企业。现将不合格食品风险控制情况通告如下：

一、曲江区马坝镇铭胜美食店经营的油条（散装）。
（一）抽检基本情况。该美食店经营的油条（散装）（加工日期2018.9.13）经深圳市中检联检测有限公司检验，铝的残留量项目不符合《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》GB2760-2014要求。

（二）食品药品监管部门对该美食店经营场所实施现场检查情况：现查明该美食店共经营同批次不合格的油条（散装）15kg，销售数量15kg，现无库存。

二、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打食品药品监管部门12331热线电话投诉举报。
PAGE
2